ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року № 908)

ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми 
місцевого бюджету за 2018 рік

	1. 
	____3100000___
(КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ комунального майна Конотопської міської ради

 (найменування головного розпорядника)

	2. 
	____3110000___

 (КТПКВК МБ)
	
	
	
	Відділ комунального майна Конотопської міської ради

 (найменування відповідального виконавця)

	3. 
	____3117693___
(КТПКВК МБ)
	
	____0490______
(КФКВК)
	
	Інші заходи пов'язані з економічною діяльністю
    (найменування бюджетної програми)


4. Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:

(грн)

	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний 

фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього
	загальний 

фонд
	спеціальний 

фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	321500
	0
	321500
	163052
	0
	163052
	-158448
	0
	-158448


5. Напрями використання бюджетних коштів:

(грн)

	№

з/п
	Напрями використання 
бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Забезпечення проведення реєстрації права власності на об'єкти  комунальної власності територіальної громади міста Конотоп
	321500
	0
	321500
	163052
	0
	163052
	158448
	0
	158448

	 
	Усього
	321500
	0
	321500
	163052
	0
	163052
	-158448
	0
	-158448

	Відхилення між касовими видатками та затвердженими у паспорті бюджетної програми виникли через економію коштів на виготовлення землевпорядної документації на колишнє військове майно, а також через відмову військових від одного з об’єктів військового майна, яке планувалось передати з комунальної власності територіальної громади м.Конотоп у державну власність.


6. Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

(грн)

	Найменування місцевої/
регіональної програми 
	Затверджено у паспорті 
бюджетної програми 
	Касові видатки (надані кредити) 
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми


7. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми 
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	кількість завдань та заходів на здійснення виконання повноважень
	од.
	розрахунок
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	обсяг витрат на виконання завдань (заходів)
	тис.грн.
	кошторис,звіт форма №2м
	321,5
	0
	321,5
	163,1
	0
	163,1
	-158,4
	0
	-158,4

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	
	 
	 
	
	
	
	

	 
	Середні витрати на здійснення одного заходу
	 тис.грн.
	 розрахунок
	321,5
	0
	321,5
	163,1
	0
	163,1
	-158,4
	0
	-158,4

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	питома вага витрат на здійснення заходів у загальному обсязі видатків
	%
	 розрахунок
	100
	0
	100
	163,1
	0
	163,1
	-158,4
	0
	-158,4

	Розбіжність між затвердженими та досягнутими результативними показниками виникли через економію коштів на виготовлення землевпорядної документації на колишнє військове майно, а також через відмову військових від одного з об’єктів військового майна, яке планувалось передати з комунальної власності територіальної громади м.Конотоп у державну власність.


	В.о. начальника відділу комунального майна 
Конотопської міської ради 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
     __________О.В.Левченко___________ 
(ініціали та прізвище)

	Головний бухгалтер 
	
_______________________ 
(підпис)
	
	
     ___________О.Л.Іноземцева_________
(ініціали та прізвище)


